
12/05/2022 10:26 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2022 - UASG 153010 - CEFET/CSF - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2022 - UASG 153010 - CEFET/CSF - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2022-uasg-153010-cefet/csf-376691470 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/01/2022 | Edição: 20 | Seção: 3 | Página: 40

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2022 - UASG 153010 - CEFET/CSF

Nº Processo: 23063.002021/2021-63.

Pregão Nº 37/2021. Contratante: CENTRO FED.DE EDUC.TECNOL.CELSO S.DA FONSECA.

Contratado: 16.963.926/0001-12 - EURO SERVICE EIRELI. Objeto: Contratação de serviço

contínuo de roçada com roçadeira, com fornecimento de todos os materiais, equipamentos e mão-de-

obra, para limpeza das áreas verdes nas dependências do campus valença do cefet/rj.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 19/01/2022 a 19/01/2023. Valor

Total: R$ 9.393,36. Data de Assinatura: 19/01/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/01/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


